


Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

PROCESSO SELETIVO DE MEDICOS ESPECIALISTAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRONICO 06/2024 SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



  
  
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE PIEMONTE DA  
CHAPADA NORTE- CONSAN  
  
  
PORTARIA Nº 015/2024   
  

INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL PARA 
SUPERVISIONAR  E ANALISAR O 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005 
QUE  TEM COMO OBJETO PREENCHER O 
QUADRO DE PESSOAL DE  MEDICOS 
ESPECILAISTAS DA POLICLÍNICA REGIONAL 
DE JACOBINA.  

  
O presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE 

PIEMONTE DA CHAPADA NORTE- CONSAN da Região de Jacobina, no uso 
de suas atribuições legais,   
  
Resolve:   
  
1º Fica constituída uma Comissão Especial, integrada pelos seguintes 
servidores: Adinoraide Oliveira dos Santos, Tiago Araújo Oliveira de Sales e 
Jonas Souza Flores para, sob a presidência do primeiro, supervisionar todas as 
etapas do Processo Seletivo Simplificado, para preenchimento de vagas no 
quadro de pessoal da Policlínica Regional de Jacobina.   
Art. 2º A Comissão Especial, ora constituída, supervisionará e analisará o 
Processo Seletivo Simplificado, respeitando a regulamentação geral de 
concursos, as disposições legais em vigor e tomará todas as providências 
necessárias à sua fiel execução e julgamento nos prazos estipulados.  
Art. 3º A Comissão acompanhará o cumprimento fiel do Edital do Processo 
Seletivo Simplificado.  
  
Jacobina-BA, 09 de maio de 2024.    
  

_______________________________  
ARNALDO DE OLIVEIRA FILHO 

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE 

PIEMONTE DA CHAPADA NORTE – CONSAN 

 

Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 3

PROCESSO SELETIVO DEMEDICOS ESPECIALISTAS

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 5

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 6

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 7

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 8

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 9

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 10

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 11

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 12

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 13

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 14

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 15

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 16

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 17

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 18

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 19

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 20

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 21

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 22

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 23

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 24

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 25

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 26

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 27

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 28

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 29

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 30

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 31

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 32

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 33

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Portal Nacional de Contratações Públicas https://pncp.gov.br/app/editais/32104619000132/2024/11

1 of 2 09/05/2024, 11:33

Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 34

PREGÃO ELETRONICO 06/2024 SRP

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Portal Nacional de Contratações Públicas https://pncp.gov.br/app/editais/32104619000132/2024/11

2 of 2 09/05/2024, 11:33

Edição 932 | Ano 6
09 de maio de 2024

Página 35

Certificação Digital: 3WRVDCKN-2M2X5YQA-PATFVSGR-LVMSRXBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan


	EDITAL
	PROCESSO SELETIVO DE MEDICOS ESPECIALISTAS

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PREGÃO ELETRONICO 06/2024 SRP


		2024-05-09T11:42:58-0300




